
Сведения
о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера аппарата Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области, и членов их семей за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Булганова Наталия Евгеньевна
	консультант
	Квартира
	Общая долевая ¼ доли
	50,4
	Россия
	Земельный участок
Земельный участок

Квартира ¾ доли
	21,0
102,0

50,4
	Россия
Россия

Россия
	-
	479088,91
	Сделки не совершались

	
	Супруг (супруга)
	
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	Индивидуальная
Общая долевая ½ доли

Общая долевая ½ доли

Общая долевая ¼ доли
	102,0
5000,0

42,6

50,4
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
Земельный участок ½ доли

Жилой дом ½ доли

Квартира ¾ доли
	21,0
5000,00

42,6

50,4
	Россия
Россия

Россия

Россия
	SKODA Octavia,
ВАЗ LADA 212140
	245485,52
	Сделки не совершались

	2
	Шубин Алексей Николаевич
	заместитель председателя
	Квартира

Квартира
	Общая долевая ½ доли

Общая долевая ½ доли
	97,9

24,9
	Россия

Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира ½ доли
Квартира ½ доли
	149,0

630,0

325,0

998,0

97,9

24,9
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	CHEVROLET NIVA,
KIA RIO,
прицеп «Крепыш» 821303
	1056270,43
	Сделки не совершались

	
	Супруг (супруга)
	
	Квартира


	Общая долевая ½ доли
	24,9
	Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Жилой дом

Квартира

Квартира ½ доли
	149,0

630,0

325,0

998,0

1351,0

62,2
97,9

24,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	-
	695596,19
	Сделки не совершались

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира
Квартира
	149,0

630,0

325,0

998,0

97,9

24,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	Сделки не совершались


<1> В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.

<2> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего
